
PREFEITURA DE 

NOVA RUSSAS 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de 

Licitação torna público que no próximo dia 15 DE JULHO DE 2020 às 09:00 horas, 

estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2 Sl-TP021/20, cujo 

objeto é CONSTRUÇÃO DE PÓRTICO NA ENTRADA DA CIDADE DE NOVA RUSSAS . O 

edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta 

publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. Nova 
Russas/CE, 26 de junho de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

Govnu4000 
EsaDo 1)0 CEutA 

Objetiva, 

  

Favor publicar este aviso para circular com data de 26.06.2020  nos seguintes meios: 

    

- Diário Oficial do Estado do Ceará e 

- Diário do Nordeste. 

Faturar pela SECRETARIA DE INFRAESTkUTURA E URBANISMO. 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Cent\o 
88 3672-6330 j CEP 62.200-000 
www nnvRri iççAç ep nn', hr 



lo 

lo 
co 

alt 	o -cto 

8t g t' 

EJ -- c' 

2 	 -h 
o, 	0) 

Ui 
s 

a - .2 

u3 
St1' jcuc8y 

t 0 0r° 9UEvSFV 
e&a 

a,aio,g 	o c 

.2:gOOO!latn $D 

oD 4t-e; -e E 
ceE 

; loa 

. 	ã.wfl 

o ço,9ii 

wUU e colo co aontc< 

M
a
n

a
u

s
  s

e
m

  ó
b

it
o

  

	

c 	la 	a" 

	

o,z 	; I 0t 

atfl,flllg & 

1 

• 

E
sL

ad
o  

d
o
  C

es
ta

  
-
 P
re

fe
itu

ra
  M

ua
iç

lp
a
'
 de

  N
ov

a  
R

u
ss

a
s.

  A
 ,

o
n
is

sã
r  

c
c
  L

rc
  la

Çâ
o

  
n

a  

a  
a
 .
 o
  rn

su
ra

-i
-
 d
i 

 
r
,'
 

I
.
 n
ti.
If
a
,r
  e

e
e
n
 a

 ic
ita

çã
o

  n
a  

n
o

da
lid

eo
s
 1n

rn
a

s
  li
ii
 

ri
r0

ço
s
  

5
 E

 T
P

01
6

2
0

 t.
trj
ti
u

t  
li
ii
- 	

,i
iÇ

$
h

, ia
  i
ra

  c
a

lp
oø

ã
o

e
  r
ef

om
na

  e
  a

rn
p.
ia

ça
o
  d

a  
li
 

.iç
n

 da
  

'r
aj

a  
de

  S
âo

  P
a

n
c:

st
o
.  '

lu
  a

o
il
 

'i
o
  E

a
ii
;ia

co
 e

ra
  N

ov
a  

R
us

sa
s  

- C
O

 E
rn

ve
ss

i  
a

b
a

da
s  

.1
 	

'M
  P

o r
te

s  
C

on
at

ru
çu

e
s
 i4

5- 	
1

2
 M

  l,
id

.s
:ri

aI
 

SO
IIJ

ç5
eS

 em
  E

ng
er

v'
a

na
  L

T
D

A
,0

3
 S
e'

lã
o

  

-  
.rs
:-u

çõ
ea

  
e
rv

çr
s  

a 	
T
i'
.  

0 4
.  

'e
ta

e  
O

br
as

  d
e  

E
ng

en
fla

na
  E

 S
E

,.  
.i
6

 A
flr

av
  

C
on

st
ra

ip3
a
.
  
S

e
'.
ç

os
 F
ra

nt
 	

Lo
ca

çõ
es

  
E

rR
O

U
;  

0
7.

  
M

si
io

a
ca

ru
  

C
o
rs

tr
n

is
a  

&
 

n
j,

00
nd

lIu
e
rt

u
s  
tI

D
A

 3
: 	

-
 In
n
e
iw

çd
es

  e
  S

en
aç

os
  E

IR
E

LI
,  
0
9
 A
.  

A.
  o

s
  

S
au

sa
  

.n
ns

ir
u
~
"
a

 o  
S

s
'v

ço
s  

II
C

 	
"
)
 V
i/L

i c
o

as
tr

uç
õ

es
  e

  
S

er
ai

ço
s  

E
IR

E
' 	

1'
 

R
M

 

¶2
 S

Ó
C

.O
nS

Ir
IÇ

Ô
nS

B
CK

4Ç
àO

E
IR
E

U
 lR

C
r
s
Ir

,
e

se
S

or
.Ç
'a

.  
AE

J
.  

14
  A

&
L'
°
i4

5'
n
s
 e
 ar

,,
ri
ç&

s
  

"D
A

.  1
5  

Ll
T

E
n l

or
e

a
nd

lIT
l
r

tO
a
e
 S

eo
sç

os
  

ÍD
&

17
 

e"
iu

m
  S

ar
a  

ç,
is

  E
 R
E

L
I  
I
i
 \
i,
  n

o
e

rn
an

a,
  I
pd

us
IJi

a
,  C

om
er

ci
o
  e

  S
er

vç
o

s
  E

O*
 1 	

lv
  
.1 

S
in

d
a

st
in

N
iL

t'
 E
/R

E
L I

 p
ui
.e

''
  is

' a
s  

e
sg

é
n

o
a

r  
co

  e
d
ita
l
 

E
m

pr
es

as
  I

na
o
il'I

ad
 is

  
3

5
 R

 s
I
 

r
s'

3e
  r

la
2
L

:  e
i S

 V
a

-I
 	 n

a
 

 F
ar

ia
  ,J

D
&

 E
nc

or
s'

a-
se

  a
b
el
o
  p
ia

ra
  r
ec

ia
m

al
 o

rc
iai

st
u  

ro
  a

rt
io

  

1
 

i a
 l
n
c

's
o  

1,  
s
i
 ai
a

s
 ' a

 o
s
 ,
.s

 a
 S i
~

 N
ov
a
 R

u
ss

a
s-

C
O

.  
22

  o
s
 20

20
.  

P
au

lo
  
S

er
gi

o
  

A
i 	

-

7

.-
ca

 

ni
o

co
le

  4
5

at
ad

o
  d

o
  C

te
du

m
  M

un
ic

ip
al
 

do
  N

ov
a  

R
U

Sa
3

L
A

C
0m

IS
SS

O
 de

  a
rr

a
çâ

o
  lo

n
a

  p
uh

l't
.

O
'
i
.

s  
ro

 p
nS

x
a
r  
o
  L

ei
  
p

 5i
3
d
  a

s  
0
9
 rio

 fl
or

as
,  e

st
ar

á 
at

u
ad

o  
'c

it-
n

  n
a  

m
od

al
al

a

I
e
5
 
r

'o
Ja

  d
c  
P

l
-

T
fl)

2
t 	

's
u  c

c
c  

au
cv

is
?u

çâ
O

 de
pô

tw
n

a
en

ta
da

'J
J C

aia
c$

d
e

  r
io

.
a
O

 
	

sd
rj
.'
d
o
  n

a
  S

al
a  

d
e

  i
it
a
e

S,
  n

o
s  

oV
a  

'j
Irr

a  
a

fi
la

  "
q

I
-
i
s
 

 ,'
k
'  
l

',,
'i

L'  a
a

is
ln

h,J
,  

'a
s  

(ia
  C

O
as

  1
4
.0

0
lic

ra
t  M

o
as

  R
us

sa
si

C
E

,  2
0
 es

nh
a

dc
2Q

ér
el

o
A

nr
lr

ad
e

 B
on

fim
  -
P

ra
si

de
nl

e
de

  C
P
L

 

a 	 -Eaa . Z*D a. 0.CO2 
28 zt.k 
Ç 	9.e90000 

Q}flflll 
D;;E 	ça2g 	=c 

Iaei.;o 
5oetk 2 Ll~8o 

iÕ 

rE
st

a
d
o
  

do
  

C
oa

rá
  

P
re

fe
it
u r

a
  
M

un
ic

ip
al
 

de
  
ir

au
çu

b
a  
.
 

A
vi

so
  d

e  
L i

c
ita

çá
o

  -
 P
re

gã
o

  

E
le

tr
ôn

ic
o

  
14 '
 

20
2

0.
0

6.
17

.0
1.

  A
 P

'e
fe
iu

ra
  
M

un
ic

ip
a
l
 

de
  
ira

uç
ub

a.
  t

om
e  

p
,ib

l,r
sa

  l
ia

  
50

  

In
cu
t

ir
a

  a
  d

ie
rc

a-
ci
a

  d
os

  ir
ta

re
as

ad
os

  o
  E

di
ta

r d
e  

P
re

gõ
o

 E
le
~

 
W

 20
20

0
6

 ' 7
 0
' ,   

-
 o
m

r  
in

je
to

 4
p
a

's
t'
a
 C

o  
,r

eç
n

s,
  c

un
si

qn
ad

o
em

  a
ta

,  p
el

o
  p

ra
zo

  a
o

  5
2  

( o
rc

e
i  i
n

c
a

ri
.  Da

-a
  

a
nt

a  
s

eu
  "
n

u
a

' o
u,

  t
ia

c
ca

:  
de

  s
er

ui
çi

s
  c

o  
o

ca
çm

od
e  

m
áq

ui
na

s  
co

p
La

do
r's

s  
e
  c

im
o.

  i
a

dn
re

a  

'e
sp

o
'i
ib

-  i
da

de
  
da

  
S

cc
.s

'a
r'a

  
co

  
S

au
de

  
do

  M
ur

(ic
lp

io
  d

e  
tra

uç
ub

a  
C

L.
  
o
if

oi
in

ia  

':o
e

cí
flc

aç
âc

 u
cr

t,
da

  n
a
  a

flo
'u
i
 

 'l
o
  d

 L
ii
 

O
 re

ce
b

im
en

to
  d

as
  o

ç0
00

si
as

,  a
t's

ve
s  

lo
  a

-t
e
  d

a  

,c
le
ad

a
i.
  c.

.'a
%

s
s

 e  
Le

ilõ
e s

 E
U

 la
  -
se

-a
  li
 p
ar

tir
  d

es
ll

h
O

ci
n i

rt
do

  d
ia

  2
6,

tO
,2

i'2
0
 a

té
  a

s  

''-
m

ir
a
'
 

ao
  l
ia

  3
9

,0
7/

2
07
0
 C
at

a  
de

i  A
hn

ttu
'a

  d
as

  P
ro

po
st

as
'
 10
/0

71
20

20
 as

  O
gh

O
C r
"i

ii
  
0

  

ni
la

i  e
s

ba
ti

  .
lis

po
n

'v
eI
 no

s  
Si

tia
s  

iS
W

tV
 o

llc
u
'i
p
is

s.
o

rg
  h

r  
o
,  
w

.v
a

.t
ca

  g
o

s  
b
o
i  c

o
  S

e
lo

' d
e
  

iç
â

o
  s

i;  
ad

e  
na

  A
r  

P
au

l:
  G

a
i
ta

 N
,  

—
92

,  C
e

nt
ro

.  I
ra

u
ço

ba
lC

Ë
.  n

o  
ho

ra
rio

  l
i-
 O
Ç'

ac
S

ii,
in

  

12
hO

3r
an

  o
ro

  
li

as
  d

e  
es

pe
c  

e  
, ' 

n
o

-r
ia
,
 

a
 pa

rt
ir  

da
  C

at
a  

d
a  

p
u

cl
ic

aç
ão

  C
ea

M
  A

vi
so

  

r
iu

çu
ba

)C
E

 25
d

e
ju

ti
h

o
  d

e
2

O2
O

 A
ng

o
la

  M
ar

ia
ø

o
ro

to
u

 R
od

ri
g

ue
s  

-P
re

go
e

ir
a  

o 
a 

_com 

1Iil 
c83til a. 

°2j  

a 

a 

o 



'o,uo,zuzu 	 IreTeItura wiunicipar 00 Nova russas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 
5 DE JULHO DE 2020 ás 09:00 horas, estará abrindo licitação na 

modalidade TOMADA DE PREÇOS N° Sl-TP02I/20, cujo objeto é 
CONSTRUÇÃO DE PORTICO NA ENTRADA DA CIDADE DE 
NOVA RUSSAS . O edital completo poderá ser adquirido na sala de 
licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de 
atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. 

Nova Russas/CE. 26 de junho de 2020. 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código Identificador:DBDAODEE 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 26/06/2020. Edição 2477 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http:/1www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



o 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: SI-TP021/20/2020 - TIPO: MENORPREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 
15 DE JULHO DE 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 
Sl-TP02I/20, cujo objeto é CONSTRUÇÃO DE PÓRTICO NA ENTRADA DA CIDADE DE NOVA RUSSAS. 
O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário 
de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. Nova Russas/CE, 26 de junho de 2020. Paulo Sérgio 
Andrade Bonfim - Presidente da CPI- PL 

Data Data da publicação do(a) aviso de licitação: 26/06/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - Sl-TP02112012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov. br/licitacaolista.php?id=47T 

Nova RussaslCe, 26 de Junho de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

o 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua: Padre Francisco Rosa, N°  1388.Centro - Nova Russas-Co - 

cNpJ: 07.993.4391000101 
CEP: 62.200-000 

í 	 Link direto 
L!Ji.4' 

• 

Página(s) 1 de 1 

aLkitaCO 



F'SC 

£'4 RUSS 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°134 1 FORTALEZA, 26 DE JUNHO DE 2020/ 
,1 

D  Lic, 

o 

o 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Extrato da Ata de Registro de Preços n 20200279 - Pregão Eletro,tico N 2020.03.0 
)reão Gerenciador: Secretaria de Ação Governamental - Morrinhos Cc. Finalidade: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de g 

alimentícios perecivcis e não pereciveis para atenderas diversas secretarias do Municipio de Morrinhos'Ce. Prazo de vigência da Ata de Registro de P 
12 (doze) meses, contados a partirde sua assinatura. Preços Registrado: RS 103.505.70 (cento e três mil, quinhentos e cinco reais e setenta centavos). Em 
D. Oliveira V. Neto Variedades EIRELI - ME: C.N.P.J. n" 10.616.533/0001-56, representada neste ato pelo Sita). Dtttmar de Oliveira Vasconcelos 
Preços Registrado: RS 234.720,51 (duzentos e trinca e quatro mil, setecentos e vinte reais e cinquenta e um centavos). Fmpresa: Ti M Paula - ME: C.N.P 
n°07.593.626000l-06. representada leste ato pelo Sr(a), Tareisin JuniorMuniz Pat,la, Preços Registrado: RS 320.004,36 (trezentos e vinte mil, quatro real 
C trinta e seis centavos). Empresa: E. Bernardo de Souza: C.N.PJ. n°30.406.1140001-OS, representada 'leste ato pelo Srlat. Elisangela Bernardo de Souza 
Samantha Suellca Carvalho Mariano - Ordenador(a) de Despesas. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação torna público o resultado da fase de habilitação referente a licitação 
na modalidade Tomada de Preços N' Sl-TPO 16/20, cujo objeto é a construção de um calçadão e reforma e ampliação da praça da Igreja de São Franc,seo, no 
bairro São Francisco em Nova Russas - CE. Empresas Habilitadas: 01. ZM Pontesconstruçocs EIRELI: 02. TM Industrial Soluções em Engenharia LTDA:03. 
Senão Construções. Serviços, e Locações LTDA; 04. Vetor Obras de Engenharia EIRELI: 06. Abra' Construções Serviços Eventos e Locações EIRELI: 
07. Nlandaearu Construções & Empreendimentos LTDA; 08.1 P N -Construções e Sertiços EIRELI; 09. A. A. de Sonsa Construções e Serviços EIRELI: 
lO. WtJ Consirttçôes e Serviços EIRELI: II, RM Empreendimentos EIRELI: 12. sÓ Construções e locação EIRELI: 13. R Construções e Serviços EIRELI: 
14. A & V Projetos e C'onstnições LTDA: ló. LIT Empreendimentos e Serviços LTDA:I7. Millenium Serviços EIRELI: IS. AB2 Engenharia, Indústria. 
Comercio e Serviços EIRELI: e 19, J. S. Sindcaux Neto EIRELI. por aicttdcr as exigêttcias do edital. Empresas Inabilitadas: 05. R 5 M Pessoa EIRELI e 
IS. Martins Farias LTDA. Encontra-se aberto prazo recortaI previsto no artigo 109. Inciso 1. alínea "a" da Lei n° 8,666/93. Nova Russas-CE, 22.06.2020. 
Paulo Sergio Andrade Bonfitn - Presidente da CPL. 

Estada do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajtts - Termo de Convocação Assinatura de Ata de Registro de Preço N°2019.08.19.01. A Secretaria 
de Administração e Finanças. em eoissonãneia com o do edital do processo liestatório usa modalidade Pregão Presencial N° 2019.08. [9.01-PPRP. cujo objeto 
é registro de preços  isandn l'utnra e cvetsttsnl aquisição de atensilins e acessórios de copa e cozinha para atender as necessidades das diuersas Secretarias 
do Munucipto de Paeajus Cc. devidamente fundamentada na lei 11" 8.666/93, na Lei do Pregão n° 10.520/2002, de acordo com o resultado da classificação 
das propostas apresentadas, Convocar o representante legal da empresa Cj Vieira de Souza-ME, CNPJ N" 11.318.040/0001-40, arrematante do lote 05. no 
valor global de R$ 40.500.00 (quarenta mil e quinhentos reais), para dirigir-se a esta edilidade para Assinatura da Ata de Registro de Preço, lia prazo de 
05 (cinco) dias úteis. O não comparecimento acarretará a convocação dar colocada, conforme descrito no Edital. Paeajus/CE. 25 de junho de 2020. João 
Endes Ferreira Rocha - Secretaria de Administração e Finanças - Órgão Gerenciador. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Perelro - Aviso de Licitação. A Secretaria de Administraeao, atra'és da Comissão de Licitação, localizada 
na Avenida João Terceiro de Souza. n° 421 - Centro - Pereiro(CE)_ comunica aos interessados que no dia 09 de julho de 2020. às 09:00 horas, abrirá 
licitação na modalidade Pregão Presencial N°25.06.01/2020. cujo objeto é a continuação de sert iças de locação de sistema de gerenciamento e cotstrole do 
portal oficial do nlunieipso qtsc disputsibilize informações de licitações. cossvéssios, decretos, leis, trota de veiculos. guia da cidade. noticias e LRF 1 Lei de 
Responsabilidade Fiscal) visando atender a lei de acesso a informação e locação de sistema de gerenciamento, emissão e publicação em diário oficial do 
Municipun de Pereiro-Ce. conforme especificações e quantitativos constantes no edital e seus anexos. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, 
no endereço acima. tio horário de expediente ao público ou pelo portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 25 de junho de 2020. Ermtlson dos Santos 
Queiroz -Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Extrato de Termo de Apostilamento ao Contrato. A Secretaria de Saúde e Saneamento do 
município de Pereiro-Ce, torna público o Extrato do Termo de Apostilamento ao Contrato ti' 11 .05.0212020. resultante do Processo de Dispensa de Licitação 
N°07.05.01/2020: Unidade Administrativa: Secretaria de Saúde e Saneamento. Dotação Orçamentária: 1414.10.122.0968.2.083. Dotação Orçamentária 
Adicionada: 1414.10.122,0968,2.085. Elemento dcdespesas n'33.90,30.00, Objeto: aquisição de produtos de EPIS e água sanitária de 1 (um) litro, visando o 
enfrentamento do Coronavirus (COVIL) 19). Vigência docontrato: l80 (cento e oitenta)dias. Contratado: iBM Distribuidora de Material Ilospitalar LTDA. 
Valor global de R$ 82.500.00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais). Assina pela Contratada: José Mardilson Bezerra de Moraes. Assina pela Contratante: 
Luiz Bezerra de Quciroz Neto, Pereiro-Ce. 01 de junho de 2020. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Publicação do Resultado das Propostas. A Comissão de Licitação comunica aos interessados 
o resultado da fase proposta de preços alusiva á Tomada de Preço N'° I9.05.02.2020, cujo objeto é a reforma e implantação de grama sintética no Estádio 
Municipal de Futebol do Município de Pereiro/Ce. tudo conforme anexo 1. dispondo do seguinte resultado: 'a empresa Bruno Nunes de Freitas; - BNI' 
Engenharia. CNPj N° 17.274.179 0001-78. apresentou menor valor entre as concorrentes, valor global de RS 1,532.902.56 (Iltim milhão. quinhentos e 
trinta e dois issil. novecentos e sessenta e dois reais e cinqueista e seis ecistau os). tudo conforme ATA e Mapa Comparativo de preço. A partir desta data fica 
aberto prazo recursal pres isto no Ao. 109, inciso 1. alínea 'b" da Lei Federal '1° 8.666 93 e suas posteriores alterações. Pereiro-CE, 24 de juialia de 2020. 
Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ -, PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 
004/2020-A Pregoeira do Município tonta público que realizará no dia 09 de Julho de 2020, às OSli no Site: wwsu.bllcompras.org.br,.,o Pregão Eletrônico 
N 004/2020, oriundo do Processo N° 2020.06.26.01. cujo Objeto é a Aquisição de diversos tipos de equipamentos permanentes, aparelhos e ote,,síliot, 
material de processamento de dados, material hospitalar e mobiliário em geral, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Piquet Carneiro. 
tudo conforme especificações contidas tio termo de referência constante do Anexo 1 do presente Edital. O Edital estará disponível nus Sites: www,bllcom-
pras.org.br,c muvw.tcc.go ,brc na sede da Prefeitura, situada na Praça Mariasso Aires, S/N°. Centro, Piquei Cariseiro-CE. no periodo de OSIs às II h30mnin. 
em dias de expediente normal, a partir da data da publicação deste Aviso. Piquet Carneiro-CE, 26 de Junho de 2020. Francisco Vera Lúcia Barbosa 
Lima - Pregoeira. 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregiào de Quixadá -Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 0123062020.PE. A Comissão 
de Pregão do Consórcio Público de Saúde da Mierorregião de Quixadá-CE torcia público para conhecimento dos interessados a realização de Licitação na 
modalidade Pregão Eletrónsco N' O 123062020-PE. critério dejulgamento menor preço por item. objeto: aquisição de lio a roupa industrial elétrica extratora 
20kg. destinados ao atendimento da demanda da Puliclinica, de responsabilidade do Consórcio Público de Saúde da Mierurregtão de Quixadá - CPSMQ. 
criai Fome especificações comidas no Termo de Referétseia constante do anexo Ido edital. Cadastrametsto das Cartas Propostas: Início: 26 de junho de 2020 
às OShOOmin. Término: 09 de Julho de 2020 às OShOOn,iis. Abertura das Canas Propostas: Inicio: 09 de Julho de 2020 às OShOImin. Sessão de Disputa de 
Lances: Inicio: 09 de julho de 2020 ás 10h00min (Horário de Brasilia). Endereço Eletrônico da Disputa: www.bll.org.br. Endereço Eletrônico onde está 
disponivel o edital: uuwv..bll.org.br. www.tce.ce.gov.br  e www.cpsnsquixada.com.br. T'lagnalia Silva Calixto da Pascoa - Pregoeira -Quixadá-CE, 25 
de Junho de 2020. 

* ******** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÃ. O Pregoeiro Oficial desta municipalidade, torna público que se encontra 
disposição dos interessados o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N' TP2020/008SME-SECRETÃRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, que tem 
como objeto Contratação de empresa especializada em Construção Civil, para executar os Serviços de Construção de uma Creche Proitsfãncia Tipo 
2. no Distrito de Juatama, conforme Projeto Básico de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação do Município de Quixadá, com data 
de abertura marcada para o dia 14 de Julho de 2020 às 09h30,nin 'ia sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Travessa José Jorge Matias 
Lobo. 13. Campo Velho, Quixadá - Ceará, Informações neste endereço cletrõnico do Setor de Licitação: licitacaoquixada.ce.gov.br. JOÃO PAULO 
GONSALVES DAMACENO -Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Prefeitura Municipal de Quixadá' CE. em 24 de junho de 2020. 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação torna público que uso próximo dia 15 dejulho de 2020 às 09:00 horas, 
estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N°Sl-1'P021 20, cujo objeto é construção de pórtico na entrada da Cidade de Nova Russas, O edital 
completo poderá ser adquirido na sala de licitações, tios dias tireis —após 	publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. Nova 
Russas/CE, 26 de junho de 2020. Paulo Sérgio Andrade Boorsita - Presidente da CPL. 

1 


